
令和５年度　入札結果の公表（業務委託）

落札価格

（税抜／円）

R5.4.26 令和５年度　五城目町防災備蓄倉庫建設事業実施設計業務委託 2,830,000 (株)小林設計一級建築士事務所 指名

R5.4.26 令和５年度 五城目朝市ふれあい館照明器具LED化改修工事実施設計・設計監理業務 1,382,000 (株)小林設計一級建築士事務所 指名

R5.4.26 林道森山猿田沢線ほか１路線側溝補修業務委託 2,700,000 ㈲佐藤組 指名

R5.4.26 令和５年度 五城目町公共下水道事業 KR0501号下水道水質分析業務委託 1,590,000 ㈱秋田県分析化学センター 指名

R5.4.26 令和５年度 五城目町公共下水道事業 KR0502号昭辰都市下水路樋門点検業務委託 1,030,000 ㈱創研コンサルタント 指名

R5.4.26 令和５年度　公園施設維持管理業務委託 1,950,000 ㈱山水 指名

R5.4.26 令和５年度　街路樹管理保全業務委託 2,610,000 ㈱山水 指名

R5.5.24 令和５年度　町道蓬内台中通線用地測量及び登記業務委託 840,000 ㈱矢留測量設計 指名

R5.5.24 令和５年度　稲荷前地内法定外公共物用地測量業務委託 1,480,000 ㈱矢留測量設計 指名

R5.5.24 令和５年度　林道富田線用地測量及び登記業務委託 1,850,000 ㈱矢留測量設計 指名

R5.6.7 令和５年度　ホース乾燥塔撤去処理業務 720,000 ㈲今村建設 指名

R5.6.7 令和５年度　帝釈寺消舎・併設防火水槽解体撤去処理業務 1,980,000 ㈲今村建設 指名

R5.6.7 令和５年度　林道草刈り作業業務委託 3,154,000 男鹿南秋田森林組合 指名

R5.7.4 令和５年度　舗装構造調査業務委託 3,900,000 ニチレキ㈱秋田営業所 指名

R5.7.4 令和５年度 川堤町有林下刈り事業業務委託 1,159,000 男鹿南秋田森林組合 指名

R5.7.25 令和５年度　安全・安心な森整備事業（緩衝帯整備事業）業務委託 3,312,000 男鹿南秋田森林組合 指名

開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

1 / 2



令和５年度　入札結果の公表（業務委託）

落札価格

（税抜／円）
開札日 工事（業務）名 落札業者 入札方法

R5.7.25 令和５年度　農業水路等長寿命化事業（町下地区）機能保全計画策定等業務委託 8,346,000 (株)矢留測量設計 指名

R5.8.10 令和５年度 五城目町森林経営管理委託事業 4,579,000 男鹿南秋田森林組合 指名

R5.9.22 令和５年度　岩見沢町有林間伐事業業務委託 5,838,000 男鹿南秋田森林組合 指名

R5.10.12 令和５年度　町道川反通線測量設計業務委託 2,180,000 ㈲近野測量調査 指名

R5.11.27 令和５年度 　町道西野海老沢線外防雪柵張出し・収納業務委託 2,440,000 ㈲佐藤組 指名

2 / 2


